总金额：（人民币）￥9550万元整（大写：玖仟伍佰

伍拾万零仟零佰零拾零元）。

4、价款支付

经甲方与乙方协商一致，选择使用分期付款支付方式。

（1）乙方分别于2021年1月1日前支付（人民币）￥2000万元整（大写：贰仟万元整），2021年1月

31日前支付（人民币）￥3000万元整（大写：叁仟万元整），2021年3月15日前支付（人民币）￥4550万

元整（大写：肆仟伍佰伍拾万元整），上述三笔款项均划入江苏省产权交易所有限公司的指定交易结算

账户。

（2）乙方应缴纳的交易服务费（人民币）￥107400元整（大写：壹拾万柒仟肆佰元整）于成交后三

个工作日划入江苏省产权交易所有限公司的指定交易结算账户，乙方已缴纳的保证金（人民币）￥955

万元整（大写：玖佰伍拾伍万元整）转为部分成交价款；

5、过户税费

房屋交易过户产生税费由甲、乙方按照国家相关规定各自承担。

6、转让标的交付与租金收取

（1） 上述应收债权自甲方收到江苏省产权交易所有限公司支付的应收债权交易价款之日起转移

给乙方所有，乙方有权向房屋承租方主张。

（2）甲、乙双方定于该房屋过户手续办理完毕之日（即乙方领取新的不动产登记证书之日）正式

交付房屋，交付时双方签订交接单，交接单一式两份。